MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Inclusão de Analista/Perito
Designação para o ano de 2012

A 6ª Câmara de Coordenação e Revisão Cível Especializada do Ministério Público do
Distrito Federal e Territórios, em cumprimento ao disposto no § 3º do art. 2º da Portaria Normativa  nº
107 -  PGJ/MPDFT, de 31 de maio de 2010, alterada pela Portaria Normativa nº 192,  de 23 de
novembro de 2011, e de acordo com o Memo nº 831/12 - DPD/MPDFT, faz publicar a inclusão dos
Analistas abaixo nominados  na lista dos Analistas Periciais que poderão ser designados para realizar
perícias de campo ou análise de documentação fora do ambiente da sede de trabalho,  para o ano de
2012:

Nº Matrícula Servidor Cargo

1 4086-0 Bárbara Torres Vitor Analista de Contabilidade/Perito

2 3468-1 William Oliveira Bessa Analista de Engenharia Civil/Perito

3 2605-1 Carla Pereira Rubo Analista de Arquitetura/Perito

Publique-se.
Brasília, 26 de setembro de 2012.

Maria Aparecida Donati Barbosa
Procuradora de Justiça

Coordenadora

Helena Cristina Mendonça Mafra
Procuradora de Justiça

Membro Titular

Roberto Carlos Silva
Promotor de Justiça

Membro Titular

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 12, 19 DE OUTUBRO DE 2012.